
 
 
 
 

 
Alcastons affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och 
basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt 
inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Alcaston fokuserar på nuvarande guld- 
och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten samt på Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och till mindre del på 
diamanttillstånden i Norrbotten. 
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Alcaston knyter ledande kompetens inom guldområdet till bolaget. 

Alcaston har knutit ledande personer inom guldområdet till bolaget genom att Krister 

Söderholm och Tomas Björklund vid extra stämman i november föreslås bli 

styrelseledamöter.   

 

Krister Söderholm värvades först som ansvarig för Bidjovagge projektet och har under 

innevarande sommar deltagit mycket aktivt i både borrprogrammets utförande och 

tolkningen av resultaten samt beräkningarna av de mineralresurser som rapporterats. 

Under hösten framstod det som viktigt att knyta Krister till ledningen genom att erbjuda 

en plats i styrelsen. Tomas Björklund med lång erfarenhet från finansiering och 

guldsektorn i synnerhet har genom sitt långa engagemang i bla Lappland Goldminers visat 

att han har meriter som alla guldbolag önskar sig. 

 
 
• Krister Söderholm har omfattande och lång erfarenhet av både prospektering efter guld och gruvdrift för 

produktion av guld genom sitt mångåriga engagemang hos bl a Outokumpu. Krister Söderholm är numer 
även styrelseledamot i Nordic Mines som för närvarande i Finland bygger upp Europas största guldgruva. 
Att han har specifika operativa erfarenheter och kunskaper om Bidjovagge gruvfält genom sin tidigare roll 
som chefsgeolog och ansvarig för både gruvgeologin och prospekteringen på Bidjovagge Gruber A/S under 
perioden 1985-1989 och som ”gruvesjef” ansvarig för brytningen av malm i Bidjovagge ger extra styrka åt 
Alcaston i strävan att återstarta gruvan inom kort. 
 

• Tomas Björklund har närmare 30 års erfarenhet från svensk finansmarknad och har under de senaste 12 
åren genom sitt engagemang som huvudägare i Lappland Goldminers ägnat mycket tid åt att förstå 
guldmarknaden och dess prisutveckling samt av att bearbetat svenska och utländska institutioner vid 
kapitalanskaffning av åtskilliga hundratals miljoner kronor. Tomas kunskaper och nätverk inom finansiering 
av gruvprojekt samt engagemang i Alcaston ger bolaget stora förhoppningar att nå de mål företagets 
ledning fastlagt, nämligen att återstarta Bidjovaggegruvan inom tre år. 
 

 ”Vi har nu lyckats stärka ledningsfunktionen i bolaget inom både gruvbyggande och finansiering av gruvprojekt 
i synnerhet inom guldsektorn”, säger Lars-Åke Claesson, VD Alcaston Exploration AB och Arctic Gold AB. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Kvalificerad person enligt SveMin eller 
bolagets styrelseordförande. 
 
Lars-Åke Claesson   
Verkställande Direktör   
Alcaston Exploration AB   
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